
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

городского округа Шатура Московской области 

 

РЕШЕНИЕ   
 

 

г. Шатура 

от 11.07.2017 № 4/40               
                         

 

О признании утратившим силу с 01.07.2017г. решении Совета депутатов 

Шатурского муниципального района Московской области от 01.03.2017 №8/32 

«Об утверждении размера платы за коммунальные услуги на 2017 год с 

календарной разбивкой» 

 

В связи с наделением МУП «Шатурское ПТО ГХ» статусами единой 

гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и 

водоотведение на территории городского округа Шатура и единой  

теплоснабжающей организации, осуществляющей теплоснабжение городского  

округа Шатура, а также в связи  с распоряжениями Комитета по ценам и тарифам 

Московской области от 20.06.2017 №100-Р «Об установлении тарифов в сфере 

теплоснабжения», от 20.06.2017 №101-Р «Об установлении тарифов в сфере 

водоснабжения и водоотведения для организаций, водопроводно-канализационного 

хозяйства, тарифов на горячую воду для организаций, осуществляющих горячее 

водоснабжение, на 2017 год и внесении изменений в некоторые распоряжения 

Комитета по ценам и тарифам Московской области», Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу с 01.07.2017г. решение Совета депутатов 

Шатурского муниципального района от 01.03.2017 №8/32 «Об утверждении 

размера платы за коммунальные услуги на 2017 год с календарной разбивкой». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на 

официальном сайте администрации городского округа Шатура. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                              Ю.А. Самышев 

 

Глава городского округа Шатура                                                                 А.Д. Келлер 
 


